
Załącznik Nr 6   
                                                                             
……………………………….. 
Pieczęć nagłówkowa Przedsiębiorcy 
prowadzącego parking strzeżony 
 

Zestawienie wartości wykonywanych usług  
za okres od dnia.............do dnia …....... 

 
 

Lp. nazwa  
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 1 2 

1 Data, godz. przyjęcia 
zlecenia 

        

2 Nr dyspozycji usunięcia          
3 Jednostka zlecająca         
4 Marka statku lub innego 

obiektu pływającego 
        

5 Nr  rejestracyjny lub nr 
nadwozia, długość statku 

        

6 Właściciel (statku lub 
innego obiektu 
pływającego)  
lub użytkownik 

        

7 Data, godz. holowania         
8 Nr protokołu przyjęcia na 

parking 
        

9 Data przyjęcia na parking         
10 Nr protokołu wydania         
11 Okres parkowania  

(ilość dób) 
        

12 Wartość opłaty za usunięcie 
(zł brutto) 

        

13 Wartość opłaty za 
przechowywanie na 
parkingu (zł brutto) 

        

14 Wartość opłat razem  
(poz. 12 + poz. 13) 

        

     
Ogółem do zapłaty:.................................... 
 
 
 
…...............................                                                    ….................................................. 
               miejscowość, data                                                                                              podpis osoby sporządzającej zestawienie 


